UNIVERSIDADE DE BRASfLlA

GABINETE DO REliOR

ATO DA REITORIA N9 332- /85

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida­

de de Brasília, no uso de suas atribuições" ouvido o Canse -

lho de Ensino e Pesquisa em sua 35a. reunião, realizada em

12/09/85,

R E S O L V E

Admitir o Professor NAIMAR MENDANHA RAMOS, do

Departamento de Administração, no Quadro Docente desta Uni -

versidade, no nível de ASSISTENTE 3 (três), a partir de 01 de

setembro de 1985.

I

Bra3ília, 16 de setembro de 1985.

CRISTOVAM BUARQUE

Reitor

cc: GRE-FAD-ADM-PES-SOC-SPA